
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym  Zakładzie Opieki Zdrowotnej - 
Przychodnia w Łabiszynie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym  Zakładzie Opieki Zdrowotnej - 
Przychodnia  w Łabiszynie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej – Pan Jacek Idzi Kaczmarek – Burmistrz Łabiszyna; 

2) Członek – przedstawiciel Wojewody Kujawsko - Pomorskiego  – Pani Alina Borkowska; 

3) Członkowie wybrani przez Radę Miejską w Łabiszynie w określonej liczbie trzech osób: 

a) Pan Paweł Kubiak; 

b) Pan Michał Tylak; 

c) Pani Beata Pilarska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś 

 

Id: F133F7DA-56A3-479C-80FA-08E75333886B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 
należy dokonać wyboru Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - 
Przychodnia w Łabiszynie, co zbiegło się z nową kadencją Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem z dnia 24 kwietnia 2024 r. (wpływ: 30.04.2024 r.) wskazał swojego 
przedstawiciela do rady  w osobie Pani Aliny Borkowskiej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś  

 

Id: F133F7DA-56A3-479C-80FA-08E75333886B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


